

رضانی و قدم زن در مسیر جدایی

گروه ورزش - جدایی آرمان رضانی از استقلال در نقل و انتقالات زمستانه، اتفاق بسیار احتمالی به نظر می‌رسد. استقلال‌ها پیش از آنکه رسماً فعالیت پنجره نقل و انتقالات زمستانه بازگشایی شود، وارد بازار شده و خریدهای خود را آغاز کرده‌اند و مطابق با خواسته‌های پیتسو موسیماکه کار خود را پیش می‌برند. مسعود جمعه، مهاجم اهل کنیا، اولین خرید زمستانی آبی پوشان بود که البته جمعه به عنوان بازیکن آزاد جذب شد و از دیدار فردای استقلال مقابل گل گهر می‌تواند در فهرست آبی پوشان قرار گیرد و در صورت صلاحدید موسیماکه برای استقلال به میدان برود.

جوشل کوچو دیگر گزینه مدنظر موسیماکه برای تقویت خط حمله استقلال است؛ مهاجم غنایی-قرقیزستانی که به تهران سفر کرده و روز گذشته در تست‌های پزشکی هم شرکت کرد و آماده انعقاد قرارداد با آبی پوشان پایتخت است؛ البته که هنوز قسط اول هزینه رضایت‌نامه او به حساب باشگاه دینامو مسکو نقد نشده و بعد از پرداخت قسط اول، استقلال‌ها می‌توانند قرارداد کوچو را نهایی کنند و از حضور او در لیست تیم‌شان در نیم فصل دوم بهره ببرند. البته در این میان، خبرهای ضدو نقیضی درباره سهمیه بازیکن خارجی مطرح شده و بحث جدایی گوستاو بلاتکو هم مطرح است اما از بلاتکو نزدیک‌تر به درهای خروج، آرمان رضانی است.

پیتسو موسیماکه از همان روزهای ابتدایی حضورش در استقلال باها بر مسئله تقویت فهرست تیمش تاکید کرد و به وضوح مشخص بود، ابزاری که در اختیار موسیماکه است، با سبک بازی مورد علاقه او همخوانی ندارد. آرمان رضانی که در نیم فصل دوم لیگ بیستم به جمع آبی پوشان پایتخت پیوست و مستقیماً از پرسپولیس راهی استقلال شد اما جزو یاغی‌های کم سروصدا و حاشیه بود، از جمله بازیکنانی است که موسیماکه چندان تمایلی به ادامه همکاری با او ندارد. رضانی البته فصل گذشته دو بار تا یک قدمی جدایی از استقلال رفت اما سرانجام در جمع آبی پوشان پایتخت ماندنی شد ولی به نظر می‌رسد که شرایط در مقطع کنونی متفاوت است. آبی‌ها که در کنار تلاش برای ایجاد سهمیه خالی برای جذب بازیکن خارجی، به دنبال ایجاد تغییر و تحولات در لیست بازیکنان بزرگسال خود هم هستند، تلاش‌شان بر این است که بتوانند با آرمان رضانی برای جدایی به توافق برسند و رضایت این مهاجم بلند قامت را جلب کنند تا در فضای سلامت آمیز، او در نقل و انتقالات زمستانه از استقلال جدا شود. مهاجم ۳۲ ساله آبی پوشان که چهره مورد علاقه فرهاد مجیدی هم بود، در طول نزدیک به ۴ فصل حضورش در استقلال تجربه انجام ۹۸ مسابقه برای آبی‌ها را داشته که آخرین حضور او در ترکیب استقلال، حضور در واپسین دقیقه مصاف استقلال - مس کرمان در دیدار هفته گذشته در جام حذفی بود. حضور کوتاه مدت رضانی مقابل مس کرمان در شرایطی به ثبت رسید که حالا عدد ۹۸ مقابل شمار بازی‌های او در استقلال در کارنامه‌اش به چشم می‌خورد.

استقلال تا پیش از شروع به کار پنجره نقل و انتقالات زمستانه، ۴ مسابقه دیگر دارد که آرمان رضانی این فرصت را دارد تا پیش از جدایی احتمالی از جمع آبی پوشان در بازار زمستانه، شمار بازی‌های خود با پیراهن آبی را به عدد ۱۰۰ برساند. ۱۰ گل زده در ۹۸ بازی، آمار آرمان رضانی در پیراهن استقلال است و جالب آنکه او نیمی از گل‌های خود برای استقلال را از نظر فرهاد مجیدی به‌ثمر رسانده؛ به طوری که در ۳۶ بازی توانست ۵ گل بزند.

رضانی در شرایطی یکی از خروجی‌های احتمالی استقلال در بازار نقل و انتقالات زمستانه خواهد بود که او یک حسرت بزرگ از جمع آبی پوشان جدا خواهد شد. گل زدن در رقابت‌های آسیایی، در فصل اول حضور آرمان رضانی در استقلال، آبی پوشان ۴ مسابقه در لیگ قهرمانان آسیا در حضور رضانی انجام دادند که این مهاجم از فرصت ۵۳ دقیقه‌ای برای گلزنی توانست بهره ببرد. در فصل جاری هم رضانی در ۴ بازی استقلال در لیگ نخبگان آسیا جمعاً ۷۲ دقیقه فرصت بازی به‌دست آورد که توانست گل بزند تا او که تجربه گلزنی در لیگ برتر و جام حذفی را برای استقلال دارد، در یک حسرت بزرگ در مسیر جدایی از جمع آبی پوشان پایتخت باشد.



گروه ورزش - هفته دوازدهم

لیگ برتر قرار است امروز (دوشنبه) به نقطه پایان کارش برسد و سرخابی‌های پایتخت هم در یک روز، مسابقه‌شان در این هفته از رقابت‌های لیگ بیست و چهارم را برگزار می‌کنند. البته برنامه‌ریزی به شکل دیگری بود و قرار بود استقلال در روز (یکشنبه) به مصاف گل گهر برود و آخرین بازی هفته میان سپاهان - پرسپولیس برگزار شود که تعویق مسابقه آبی پوشان در جام حذفی، برنامه‌ریزی لیگ برتر را هم تحت الشعاع قرار داد و حالا دوئل استقلال - گل گهر دیرتر از مصاف

سپاهان - پرسپولیس برگزار می‌شود.

آبی پوشان پایتخت در شرایطی باید به مصاف حریف سیرجانی خود بروند که وضعیت دو تیم برای مسابقه امروز کاملاً متفاوت است. استقلال در ۵ بازی اخیر خود (در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا)، هیچ شکستی را متحمل نشده و قرار بود استقلال در روز (یکشنبه) به مصاف گل گهر برود و آخرین بازی هفته میان سپاهان - پرسپولیس برگزار شود که تعویق مسابقه آبی پوشان در جام حذفی، برنامه‌ریزی لیگ برتر را هم تحت الشعاع قرار داد و حالا دوئل استقلال - گل گهر دیرتر از مصاف

۱۰ برید در ۱۲ بازی؛ رکورد

خبرکننده آبی‌ها شاگردان موسیماکه در حالی باید در دیداری خانگی به میزبانی ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف شاگردان مهدی تارار بروند که نگاهی به آمار و ارقام ادوار لیگ برتر و جام حذفی نشان می‌دهد که استقلال همواره دست بالا را نسبت به گل گهر داشته و آبی پوشان موفق شده‌اند آماري خیره‌کننده را از خود برابری حریف سیرجانی به جای بگذارند؛ به طوری که برحسب آمار و

ارقام به‌ثبت رسیده، در ۱۰ مسابقه از ۱۲ دیدار دو تیم، استقلال مقابل گل گهر زمین مسابقه بوده است.

پیروزی پشت پیروزی؛ استقلال دست‌بردار گل‌گهر نیست

استقلال‌ها بیش از ۱۷۰۰ روز است که طعم شکست مقابل گل گهر را نچشیده‌اند و در طول ۹ رویارویی اخیرشان با تیم سیرجانی توانسته‌اند ۸ بار پیروز شوند و فقط یک‌بار به نتیجه تساوی رضایت داده‌اند. کارنامه درخشان و عملکرد خیره‌کننده استقلال برابر گل گهر در شرایطی به‌ثبت رسیده که برترین گل‌زن استقلال برابر گل گهر در فهرست این تیم حضور ندارند؛ چرا که کوین یامگا با ۵ گل، برترین گل‌زن مصاف استقلال - گل گهر است اما او در حال

گل‌گهر، حریف محبوب استقلال‌ها؛

تارتار در سودای تکرار خاطره جلالی!

آبی پوشان پایتخت رکورد فوق‌العاده‌ای مقابل گل گهر دارند و امیدوارند بتوانند این رکورد درخشان را حفظ کنند.

کلین شیت گل گهر مقابل استقلال هم به‌ثبت رسید.

به یاد بازی جنجالی در آذرماه

استقلال و گل گهر در مجموع ۱۲ رویارویی‌شان با یکدیگر، یک‌بار در آذرماه به مصاف هم رفته‌اند؛ مسابقه‌ای که با تساوی بدون گل به پایان رسید اما فعال شدن پرونده جنجالی اربک باگناما و اثبات حضور غیرقانونی او مقابل استقلال، نتیجه استقلال‌ها توانستند بردی انضباطی را برابر حریف سیرجانی به‌دست آورند. حالا بعد از ۳ فصل، مجدداً دو تیم قرار است در آذرماه مسابقه دور رفت خود را برگزار کنند که باید دید دومین دوئل استقلال و گل گهر در آذرماه چه نتیجه‌ای به پایان می‌رسد.

حاضر عضوی از تیم نساجی است و وریسا غفوری هم که ۳ برابر حریف سیرجانی به‌ثمر رسانده، از دنیای فوتبال جداحفاظتی کرده است. **حسرت ۱۷۵۳ روزه سرمه‌ای پوشان** سرمه‌ای پوشان سیرجانی حسرتی ۱۷۵۳ روزه برای شکست دادن استقلال دارند و به عبارت دقیق‌تر، ۴ سال و ۹ ماه و ۱۷ روز است که طعم پیروزی مقابل استقلال را نچشیده‌اند. او لیسن و آخرین برد گل گهر مقابل استقلال در دور برگشت لیگ نوزدهم اتفاق افتاد که سرمه‌ای پوشان سیرجانی در خانه با هدایت مجید جلالی موفق شدند استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی را با نتیجه یک بر صفر شکست بدهند و جالب آنکه در آن مسابقه، تنها

بیرانوند و کولاک در سرمای تبریز؛ اوج‌گیری ناگهانی شماره یک



۱۱ مسابقه، مدعی اول دستکش طلاي فصل جدید لیگ برتر باشد.

روزگار متفاوت بیرو در آسیا

بیرانوند در شرایطی بالاتر از چهره‌های نام‌آشنای لیگ برتری، با ۷ گلین شیت و دریافت ۵ گل در ۱۱ مسابقه، مدعی اول دستکش طلاي لیگ بیست و چهارم است که شرایط در لیگ قهرمانان آسیا ۲ برای بیرانوند متفاوت پیش رفته است.

موفقیت‌بیرانوند؛ اوج‌کارش را در این تورنمنت باثبت

کلین شیت مقابل الوکره آغاز کرد اما در بازی رفت مقابل روشن تاجیکستان گل دریافت کرد و با وجود ثبت کلین شیت در بازی برگشت، عملکرد ضعیف بیرانوند برابر الوکره باعث شد تا ۳ بار دروازه تراکتور باز شود و در حال حاضر، ۲ کلین شیت و ۴ گل خورده در کارنامه آسیایی بیرانوند در فصل جاری دیده می‌شود.

دوری از تنش، اسم رمز

و مقابل ضربه سر ایوب العمود تسلیم شد تا اولین گل خورده بیرانوند در لیاس تراکتور از تیم پرسپولیس باشد! کلین شیت مقابل هوادار و سپس ۲ بازی پیاپی ناکامی مقابل ذوب آهن و خیبر، باعث شد تا فصل جدید لیگ برتر برای بیرانوند باثبت ۲ کلین شیت در ۵ مسابقه و دریافت ۳ گل آغاز شود.

موتور بیرانوند روشن شد؛ «من کل نمی‌خورم»

دروازه‌بان شماره یک تیم ملی بعد از کلین شیت مقابل سپاهان و دریافت ۲ گل برابر فولاد، مسیر متفاوتی را در پیش گرفت و بازخوانی و آمار و ارقام نشان از رکورد ویژه بیرانوند در فصل جدید لیگ برتر دارد. او در ۴ بازی اخیر تراکتور در لیگ برتر مقابل آلمینیوم اراک، استقلال تهران، چادرمو اردکان و گل گهر سیرجان موفق به ثبت کلین شیت شده و ۳۹۶ دقیقه است که دروازه بیرانوند در لیگ بیست و چهارم دیده می‌شود.

۲ کلین شیت و دریافت ۳ گل؛ شروع پر نوسان بیرو

علیرضا بیرانوند فصل را با ثبت یک کلین شیت مقابل مس رفسنجان آغاز کرد که با توجه به غیبت بازیکنان تازه‌وارد مس و وضعیت بحرانی نارنجی پوشان، اتفاق دور از انتظاری نبود. بیرو پس از آن مسابقه، برابر تیم سابق خود ناکام در ثبت کلین شیت بود

شده که او در سالیان گذشته همواره جزو بهترین دروازه‌بانان فوتبال ایران بوده و حتی می‌توان عنوان برترین دروازه‌بان یک‌دهه اخیر لیگ برتر را به بیرانوند اختصاص داد؛ چهره‌ای که جزو شاخص‌ترین دروازه‌بانان تاریخ لیگ برتر و البته فوتبال ملی ایران محسوب می‌شود. حواشی انتقال جنجالی از پرسپولیس به تراکتور روی کیفیت فنی علیرضا بیرانوند اثرگذار بود و او توانست در قامت مدعی دستکش طلاي لیگ بیست و چهارم کار خود در فصل جدید را آغاز کند.

۲ کلین شیت و دریافت ۳ گل؛ شروع پر نوسان بیرو

علیرضا بیرانوند فصل را با ثبت یک کلین شیت مقابل مس رفسنجان آغاز کرد که با توجه به غیبت بازیکنان تازه‌وارد مس و وضعیت بحرانی نارنجی پوشان، اتفاق دور از انتظاری نبود. بیرو پس از آن مسابقه، برابر تیم سابق خود ناکام در ثبت کلین شیت بود

دستگاه کرایولیپولیزر

دستگاه هایفو دابلو گلدپلاس

هایفو 10 بعدی

کوئیتیشن آراف
لاغری در
کوتاه‌ترین زمان

آراف ترمائز
مناسب صورت و بدن

۰۹۳۶۷۶۴۶۴۸۰
۰۹۱۳۳۰۹۶۷۹۷
Dr.amirchoopaniclinic

جزیره کیش، صدف، سافتمان بساک، طبقه دوم، مطب دکتر امیر چوپانی

آبشار پلیمر سپاهان

تولید کننده انواع محصولات پلی اتیلن

سپتیک تانک فاضلابی

مخازن نگهداری (آب، اسید، مواد شیمیایی)
چربیگیر، منهول، اسکرابر

نازلترین قیمت + کیفیت استاندارد

تلفن تماس: ۰۳۸ ۸۲۶۱۰۹۱۳ (خدا دوست)

www.absharpolymer.com